
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2017. (VIII.11.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 13/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (1)  és (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.1.k) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 
vagyonáról szóló 13/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 11. § helyébe a következő rendelkezés lép. 

 
„(1) Az Önkormányzat a kötelező közszolgáltatási feladatait ellátó, fenntartása alá 
tartozó intézmények működéséhez, az alapfeladat ellátásához a szükséges és elégséges, 
ingatlanvagyont ingyenesen az intézmények vagyonkezelésébe adja az alábbi 
időpontoktól: 
a)Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 2017. 

augusztus 14. 
b)Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatal 2017. október 01. 
c)Lajosmizse Város Művelési Háza és Könyvtára 2018. január 01. 
 
(2) Az intézményekre a vagyonkezelt vagyon vonatkozásában a 16/A §, a 16/B §, a 
16/D § és a16/E §  rendelkezései az irányadóak.” 
 

 
2. § 
 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 

 
 
 
Basky András  sk.       dr. Balogh László  sk. 
polgármester                   jegyző 
 
 
 
A kihirdetés napja: 2017. augusztus 11. 

dr. Balogh László sk. 
jegyző 

 


